UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
PRÓ-REITORIADEASSUNTOS ESTUDANTIS –

PROAES DIRETORIA DE APOIO ESTUDANTIL- DAE

EDITAL Nº 04/2022 AUXÍLIO EMERGENCIAL

RESULTADO PRELIMINAR XI

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado preliminar XI no presente processo seletivo, conforme anexo I.

Os candidatos indeferidos deverão acessar o Sistema de bolsas e programas para saberem os motivos de seu indeferimento.

Devem também ler o Edital por completo para saberem como apresentar recurso contra este resultado.

Os candidatos indeferidos poderão interpor recurso contra o resultado, no período de 10 a 12 de outubro de 2022, na plataforma

de inscrições da Proaes https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/.

O Resultado Final será publicado no dia 13 de outubro de 2022.

Rio Branco, AC, 07 de outubro de 2022.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria nº 37/2021

https://sistemas.ufac.br/bolsas_proaes/login/?next=/bolsas_proaes/

ANEXO I

Nome Matrícula Curso Campus Situação

Jean Carlos da Silva Junior 20221830041 Psicologia Campus Rio
Branco

Indeferida

Maria Luzia Souza de Freitas 20171832043 Psicologia com Ênfase em Psicologia
Social e Políticas Públicas

Campus Rio
Branco

Indeferida

Ester Souza Da Costa 20160830017 Química Campus Rio
Branco

Indeferida

João Lucas de Paiva Leão 20221794143 Nutrição Campus Rio
Branco

Indeferida

Thaynar Moura de Paiva 20221890043 Jornalismo Campus Rio
Branco

Indeferida

Filipe Ribeiro Mendes 20180150054 Letras Português Campus Cruzeiro
do Sul

Indeferida